
Pachet electrice 13.12.21

I.D.: 64302238

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 884,90 RON - 884,90 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CANAL CABLU ADEZIV 25X16MM 2M/BUC Buc 80
3.78 302.4 PREL.4P/5M ALB-TENDIA include taXA VERDE 0.41LEI/BUC Buc 13 39.5 513.5
132TAPLAME Diblu metalic pt gips carton cu surub Buc 150 0.46 69
